
 

 
МІНІСТЕРСТВО ОХОРОНИ ЗДОРОВ'Я УКРАЇНИ 

Державне підприємство «Медичні закупівлі України» 

(ДП «МЕДЗАКУПІВЛІ УКРАЇНИ») 
 

Н А К А З 

08.05.2023 Київ №593-Р 

  

Про Розподіл та безоплатне постачання (передачу) реагентів та витратних 

матеріалів сумісних з приладом Architect i1000sr, закуплених за кошти 

Державного бюджету України на 2023 рік 

  

Відповідно до пункту 10 Порядку використання коштів, передбачених у 

державному бюджеті для забезпечення здійснення медичних заходів окремих 

державних програм та комплексних заходів програмного характеру, 

затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 17 березня 2011 року 

№ 298 (зі змінами), наказу Міністерства охорони здоров’я України від 10 березня 

2023 року № 474 «Про здійснення розподілу та перерозподілу лікарських засобів, 

медичних виробів та допоміжних засобів до них, що закуповуються державним 

підприємством «Медичні закупівлі України» за бюджетні кошти для виконання 

програм та здійснення централізованих заходів з охорони здоров’я», з метою 

раціонального та цільового використання лікарських засобів для лікування 

онкологічних та онкогематологічних хворих, закуплених за кошти Державного 

бюджету на 2023 рік за бюджетною програмою КПКВК 2301400 «Забезпечення 

медичних заходів програмного характеру» за напрямом «Закупівля лікарських 

засобів, медичних виробів, інших товарів і послуг» у частині «Медичні вироби 

для забезпечення розвитку донорства крові та її компонентів. Реагенти та 

витратні матеріали, сумісні з приладом Architect i1000sr», на підставі службової 

записки начальника відділу категорійного менеджменту від 04.05.2023 року № 

05/437-05/2023 та службової записки начальника відділу логістики від 08.05.2023 

року № 08/995-05/2023 
 

НАКАЗУЮ: 

  

1. Затвердити Розподіл реагентів та витратних матеріалів сумісних з 

приладом Architect i1000sr, закуплених за кошти Державного бюджету на 2022 

рік за бюджетною програмою КПКВК 2301400 «Забезпечення медичних заходів 

програмного характеру» за напрямом «Закупівля лікарських засобів, медичних 

виробів, інших товарів і послуг» у частині «Медичні вироби для забезпечення 

 



 

розвитку донорства крові та її компонентів. Реагенти та витратні матеріали, 

сумісні з приладом Architect i1000sr» (далі - Розподіл), що додається. 

2. Здійснити безоплатне постачання (передачу) реагентів та витратних 

матеріалів, закуплених за кошти Державного бюджету на 2023 рік до 

адміністративно-територіальних одиниць України, в кількості, зазначеній у 

Розподілі, затвердженому пунктом 1 цього наказу.  

3. Головному бухгалтеру державного підприємства “Медичні закупівлі 

України” забезпечити документальне оформлення безоплатного постачання 

(передачі) реагентів та витратних матеріалів згідно із Розподілом, затвердженим 

пунктом 1 цього наказу, та відобразити результати безоплатного постачання 

(передачі) в фінансовій звітності. 

4. Начальнику відділу логістики державного підприємства “Медичні 

закупівлі України” забезпечити безоплатне постачання (передачу) реагентів та 

витратних матеріалів згідно із Розподілом, затвердженим пунктом 1 цього 

наказу, та забезпечити контроль за дотриманням вимог до наданих первинних 

документів.  

5. Керівникам структурних підрозділів з питань охорони здоров’я 

виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської (міської 

військової) державної адміністрації) та обласних (обласних військових) 

державних адміністрацій, Національного інституту раку забезпечити, у разі 

отримання реагентів та витратних матеріалів згідно із затвердженим цим 

наказом Розподілом: 

1) персональну відповідальність за збереження та раціональне 

використання препаратів; 

2) подання до державного підприємства «Медичні закупівлі України» 

шляхом використання інформаційно-аналітичної системи «MedData» інформації 

про використання та залишки поставлених препаратів згідно із затвердженим 

цим наказом Розподілом двічі на місяць (за використання препаратів протягом 

1-15 числа звітного місяця - до 20 числа звітного місяця; за використання 

препаратів протягом 16-31 числа звітного місяця - до 6 числа місяця, наступного 

за звітним). 

6. Сектору документального забезпечення забезпечити: 

1) розміщення електронної копії цього наказу на власному офіційному веб-

сайті державного підприємства «Медичні закупівлі України»; 

2) надсилання копії цього наказу Міністерству охорони здоров’я України 

у строк, що не перевищує трьох робочих днів від дня його видання. 

7. Контроль виконання цього наказу, крім пункту 5, залишаю за собою.  

 

 

Заступник генерального директора  

з управління поставками                                                     Едем АДАМАНОВ 

 



к-сть упаковок в-сть, грн к-сть упаковок в-сть, грн к-сть упаковок в-сть, грн к-сть упаковок в-сть, грн к-сть упаковок в-сть, грн к-сть упаковок в-сть, грн к-сть упаковок в-сть, грн к-сть упаковок в-сть, грн
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

1 Вінницька область 0 0,00 44 555 984,00 0 0,00 44 92 884,00 46 180 596,00 44 259 820,00 0 0,00 0 0,00

2 Волинська область 2 506 112,00 0 0,00 2 84 462,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 7 200 690,00 2 157 046,00

3 Дніпропетровська область 5 1 265 280,00 0 0,00 5 211 155,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 20 573 400,00 5 392 615,00

4 Донецька область 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00

5 Житомирська область 1 253 056,00 2 25 272,00 1 42 231,00 2 4 222,00 3 11 778,00 0 0,00 5 143 350,00 1 78 523,00

6 Закарпатська область 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00

7 Запорізька область 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00

8 Івано-Франківська область 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00

9 Київська область 2 506 112,00 0 0,00 2 84 462,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 2 157 046,00

10 Кіровоградська область 0 0,00 45 568 620,00 0 0,00 45 94 995,00 45 176 670,00 43 253 915,00 0 0,00 0 0,00

11 Луганська область 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00

12 Львівська область 2 506 112,00 0 0,00 2 84 462,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 10 286 700,00 2 157 046,00

13 Миколаївська область 1 253 056,00 5 63 180,00 1 42 231,00 5 10 555,00 5 19 630,00 2 11 810,00 6 172 020,00 1 78 523,00

14 Одеська область 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00

15 Полтавська область 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00
16 Рівненська область 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00
17 Сумська область 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00

18 Тернопільська область 0 0,00 20 252 720,00 0 0,00 20 42 220,00 20 78 520,00 20 118 100,00 0 0,00 0 0,00

19 Харківська область 5 1 265 280,00 0 0,00 5 211 155,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 24 688 080,00 5 392 615,00

20 Херсонська область 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00

21 Хмельницька область 2 506 112,00 0 0,00 2 84 462,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 8 229 360,00 2 157 046,00

22 Черкаська область 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00

23 Чернівецька область 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00

24 Чернігівська область 0 0,00 26 328 536,00 0 0,00 26 54 886,00 26 102 076,00 26 153 530,00 0 0,00 0 0,00

25 Місто Київ 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00

26

ДУ «Науково-практичний медичний 

центр дитячої кардіології та 

кардіохірургії» МОЗ України

0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00

27 ДУ «Інститут серця МОЗ України» 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00

28 Національний інститут раку 0 0,00 6 75 816,00 0 0,00 6 12 666,00 6 23 556,00 6 35 430,00 0 0,00 0 0,00

29 НДСЛ Охматдит МОЗ України 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00

20 5 061 120,00 148 1 870 128,00 20 844 620,00 148 312 428,00 151 592 826,00 141 832 605,00 80 2 293 600,00 20 1 570 460,00

ЗАТВЕРДЖЕНО

наказ державного підприємства 

«Медичні закупівлі України»

від 08.05.2023 №593-Р

Всього

Розподіл реагентів та витратних матеріалів сумісних з приладом Architect i1000sr, закуплених за кошти Державного бюджету на 2023 рік за бюджетною програмою КПКВК 2301400 «Забезпечення медичних заходів програмного характеру» за напрямом «Закупівля лікарських засобів, медичних виробів, інших товарів і 

послуг» у частині «Медичні вироби для забезпечення розвитку донорства крові та її компонентів. Реагенти та витратні матеріали, сумісні з приладом Architect i1000sr»

№ 

з/п

Адміністративно-

територіальні одиниці/ заклад охорони 

здоров'я

8D06-42 

Набір реагентів ARCHITECT 

Syphilis TP Reagent Kit

 (ARCHITECT Syphilis TP Reagent 

Kit, ARCHITECT, сифіліс, набір 

реагентів, 500 тестів, або 

еквівалент) 

Виробник: Абботт ГмбХ 

(Німеччина) 

Ціна за упаковку - 

28 670,00 грн

8D06-32 

Набір реагентів ARCHITECT 

Syphilis TP Reagent Kit

 (ARCHITECT Syphilis TP Reagent 

Kit, ARCHITECT, сифіліс, набір 

реагентів, 100 тестів, або 

еквівалент) 

Виробник: Абботт ГмбХ 

(Німеччина) 

Ціна за упаковку - 

5 905,00 грн

4J27-27 

Набір реагентів ARCHITECT HIV 

Ag/Ab Combo Reagent Kit

 (ARCHITECT HIV Ag/Ab Combo 

Reagent Kit, ARCHITECT HIV 

Ag/Ab Combo, набір реагентів, 100 

тестів, або еквівалент)

Виробник: Абботт ГмбХ 

(Німеччина) 

Ціна за упаковку - 

3 926,00 грн

2G22-25

 Набір реагентів ARCHITECT 

HBsAg Qualitative II Reagent Kit

 (ARCHITECT HBsAg Qualitative II 

Reagent Kit, ARCHITECT HBsAg 

Qualitative II, набір реагентів, 100 

тестів, або еквівалент)

Виробник: Абботт Айленд 

Діагностікс Дівіжн, (Ірландія)

Ціна за упаковку - 

2 111,00 грн

2G22-30

 Набір реагентів ARCHITECT 

HBsAg Qualitative II Reagent Kit

 (ARCHITECT HBsAg Qualitative II 

Reagent Kit, ARCHITECT HBsAg 

Qualitative II, набір реагентів, 2000 

тестів, або еквівалент) 

Виробник: Абботт Айленд 

Діагностікс Дівіжн, (Ірландія)

Ціна за упаковку - 

42 231,00 грн

6C37-28

Набір реагентів ARCHITECT Anti-

HCV Reagent Kit 

(ARCHITECT Anti-HCV Reagent Kit, 

ARCHITECT Anti-HCV, набір 

реагентів, 100 тестів, або 

еквівалент) 

Виробник: Абботт ГмбХ 

(Німеччина) 

Ціна за упаковку - 

12 636,00 грн

6C37-33 

Набір реагентів ARCHITECT Anti-

HCV Reagent Kit

 (ARCHITECT Anti-HCV Reagent 

Kit, ARCHITECT Anti-HCV, набір 

реагентів, 2000 тестів, або 

еквівалент)

Виробник: Абботт ГмбХ 

(Німеччина) 

Ціна за упаковку - 

253 056,00 грн

4J27-32 

Набір реагентів ARCHITECT HIV 

Ag/Ab Combo Reagent Kit

 (ARCHITECT HIV Ag/Ab Combo 

Reagent Kit, ARCHITECT HIV 

Ag/Ab Combo, набір реагентів, 2000 

тестів, або еквівалент)

Виробник: Абботт ГмбХ 

(Німеччина) 

Ціна за упаковку - 

78 523,00 грн



к-сть шт в-сть, грн к-сть упаковок в-сть, грн к-сть шт в-сть, грн к-сть шт в-сть, грн к-сть шт в-сть, грн к-сть шт в-сть, грн к-сть шт в-сть, грн к-сть шт в-сть, грн
1 2 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34

1 Вінницька область 1 4 223,00 1 2 672,00 1 4 223,00 1 2 111,00 1 4 223,00 2 8 446,00 1 4 223,00 1 2 672,00

2 Волинська область 1 4 223,00 1 2 672,00 1 4 223,00 1 2 111,00 1 4 223,00 1 4 223,00 1 4 223,00 1 2 672,00

3 Дніпропетровська область 1 4 223,00 2 5 344,00 1 4 223,00 1 2 111,00 1 4 223,00 1 4 223,00 1 4 223,00 0 0,00

4 Донецька область 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00

5 Житомирська область 1 4 223,00 1 2 672,00 1 4 223,00 1 2 111,00 1 4 223,00 1 4 223,00 1 4 223,00 1 2 672,00

6 Закарпатська область 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00

7 Запорізька область 0 0,00 1 2 672,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00

8 Івано-Франківська область 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00

9 Київська область 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00

10 Кіровоградська область 0 0,00 3 8 016,00 0 0,00 2 4 222,00 0 0,00 3 12 669,00 0 0,00 1 2 672,00

11 Луганська область 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00

12 Львівська область 1 4 223,00 2 5 344,00 1 4 223,00 2 4 222,00 1 4 223,00 2 8 446,00 1 4 223,00 1 2 672,00

13 Миколаївська область 1 4 223,00 1 2 672,00 1 4 223,00 1 2 111,00 1 4 223,00 2 8 446,00 1 4 223,00 1 2 672,00

14 Одеська область 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00

15 Полтавська область 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00
16 Рівненська область 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00
17 Сумська область 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00

18 Тернопільська область 1 4 223,00 2 5 344,00 1 4 223,00 2 4 222,00 1 4 223,00 2 8 446,00 1 4 223,00 1 2 672,00

19 Харківська область 1 4 223,00 1 2 672,00 1 4 223,00 2 4 222,00 1 4 223,00 3 12 669,00 1 4 223,00 2 5 344,00

20 Херсонська область 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00

21 Хмельницька область 1 4 223,00 1 2 672,00 1 4 223,00 2 4 222,00 1 4 223,00 1 4 223,00 1 4 223,00 1 2 672,00

22 Черкаська область 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00

23 Чернівецька область 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00

24 Чернігівська область 1 4 223,00 1 2 672,00 1 4 223,00 1 2 111,00 1 4 223,00 1 4 223,00 1 4 223,00 1 2 672,00

25 Місто Київ 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00

26

ДУ «Науково-практичний медичний 

центр дитячої кардіології та 

кардіохірургії» МОЗ України

0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00

27 ДУ «Інститут серця МОЗ України» 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00

28 Національний інститут раку 1 4 223,00 1 2 672,00 1 4 223,00 1 2 111,00 1 4 223,00 1 4 223,00 1 4 223,00 1 2 672,00

29 НДСЛ Охматдит МОЗ України 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00

11 46 453,00 18 48 096,00 11 46 453,00 17 35 887,00 11 46 453,00 20 84 460,00 11 46 453,00 12 32 064,00

8D06-13 

Контролі ARCHITECT Syphilis TP 

Controls 

(ARCHITECT Syphilis TP Controls, 

ARCHITECT, сифіліс, набір 

контролів, або еквівалент)

Виробник: Абботт ГмбХ Німеччина

Ціна за шт - 2 672,00 грн

Всього

Продовження додатку 1

№ 

з/п

Адміністративно-

територіальні одиниці/ заклад охорони 

здоров'я

6C37-02 

Калібратор ARCHITECT Anti-HCV 

Calibrator 

(ARCHITECT Anti-HCV Calibrator, 

ARCHITECT Anti-HCV, калібратор, 

або еквівалент)

Виробник: Абботт ГмбХ Німеччина

Ціна за шт - 4 223,00 грн

6C37-15 

Контролі ARCHITECT Anti-HCV 

Controls 

(ARCHITECT Anti-HCV Controls, 

ARCHITECT Anti-HCV, контролі, 

або еквівалент)

Виробник:  Абботт ГмбХ 

(Німеччина) 

Ціна за упаковку - 2 672,00 грн

2G22-01 

Калібратори ARCHITECT HBsAg 

Qualitative II Calibrators

 (ARCHITECT HBsAg Qualitative II 

Calibrators, ARCHITECT HBsAg 

Qualitative II, калібратор, або 

еквівалент)

Виробник: Абботт Айленд 

Діагностікс Дівіжн, (Ірландія) 

Ціна за шт - 4 223,00 грн

2G22-10

 Контролі ARCHITECT HBsAg 

Qualitative II Controls

 (ARCHITECT HBsAg Qualitative II 

Controls, ARCHITECT HBsAg 

Qualitative II, набір контролів, або 

еквівалент)

Виробник:Абботт Айленд 

Діагностікс Дівіжн, (Ірландія) 

Ціна за шт - 2 111,00 грн

4J27-03 

Калібратор ARCHITECT HIV Ag/Ab 

Combo Calibrator

 (ARCHITECT HIV Ag/Ab Combo 

Calibrators, ARCHITECT HIV Ag/Ab 

Combo, калібратор, або еквівалент) 

Виробник: Абботт ГмбХ 

(Німеччина) 

Ціна за шт - 4 223,00 грн

4J27-12 

Контролі ARCHITECT HIV Ag/Ab 

Combo Controls

 (ARCHITECT HIV Ag/Ab Combo 

Controls, ARCHITECT HIV Ag/Ab 

Combo, контролі, або еквівалент)

Виробник: Абботт ГмбХ Німеччина

Ціна за шт - 4 223,00 грн

8D06-04 

Калібратор ARCHITECT Syphilis TP 

Calibrator 

(ARCHITECT Syphilis TP Calibrator, 

ARCHITECT, сифіліс, набір 

калібраторів, або еквівалент)

Виробник: Абботт ГмбХ Німеччина

Ціна за шт - 4 223,00 грн



Продовження додатку 1

к-сть упаковок в-сть, грн к-сть упаковок в-сть, грн к-сть шт. в-сть, грн к-сть упаковок в-сть, грн к-сть упаковок в-сть, грн к-сть упаковок в-сть, грн к-сть упаковок в-сть, грн к-сть упаковок в-сть, грн
1 2 35 36 37 38 39 40 41 42 43 44 45 46 47 48 49 50 51

1 Вінницька область 19 38 475,00 2 8 710,00 1 5 905,00 10 58 880,00 1 1 962,00 3 5 805,00 1 633,00 3 5 961,00 1 248 408,00

2 Волинська область 21 42 525,00 2 8 710,00 1 5 905,00 4 23 552,00 6 11 772,00 1 1 935,00 1 633,00 2 3 974,00 1 075 886,00

3 Дніпропетровська область 50 101 250,00 0 0,00 0 0,00 10 58 880,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 2 631 150,00

4 Донецька область 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0,00

5 Житомирська область 0 0,00 1 4 355,00 1 5 905,00 4 23 552,00 0 0,00 0 0,00 1 633,00 3 5 961,00 627 408,00

6 Закарпатська область 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0,00

7 Запорізька область 0 0,00 0 0,00 1 5 905,00 8 47 104,00 0 0,00 1 1 935,00 0 0,00 0 0,00 57 616,00

8 Івано-Франківська область 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0,00

9 Київська область 0 0,00 0 0,00 0 0,00 6 35 328,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 782 948,00

10 Кіровоградська область 11 22 275,00 4 17 420,00 2 11 810,00 23 135 424,00 10 19 620,00 7 13 545,00 1 633,00 4 7 948,00 1 350 454,00

11 Луганська область 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0,00

12 Львівська область 16 32 400,00 0 0,00 1 5 905,00 6 35 328,00 0 0,00 0 0,00 1 633,00 2 3 974,00 1 150 136,00

13 Миколаївська область 14 28 350,00 1 4 355,00 0 0,00 4 23 552,00 3 5 886,00 1 1 935,00 1 633,00 1 1 987,00 750 496,00

14 Одеська область 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0,00

15 Полтавська область 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0,00
16 Рівненська область 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0,00
17 Сумська область 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0,00

18 Тернопільська область 16 32 400,00 2 8 710,00 1 5 905,00 8 47 104,00 3 5 886,00 2 3 870,00 1 633,00 3 5 961,00 639 605,00

19 Харківська область 49 99 225,00 3 13 065,00 2 11 810,00 10 58 880,00 0 0,00 2 3 870,00 2 1 266,00 6 11 922,00 2 798 967,00

20 Херсонська область 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0,00

21 Хмельницька область 20 40 500,00 2 8 710,00 1 5 905,00 8 47 104,00 8 15 696,00 2 3 870,00 1 633,00 2 3 974,00 1 134 053,00

22 Черкаська область 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0,00

23 Чернівецька область 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0,00

24 Чернігівська область 8 16 200,00 1 4 355,00 0 0,00 4 23 552,00 2 3 924,00 4 7 740,00 1 633,00 2 3 974,00 727 976,00

25 Місто Київ 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0,00

26

ДУ «Науково-практичний медичний 

центр дитячої кардіології та 

кардіохірургії» МОЗ України

0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0,00

27 ДУ «Інститут серця МОЗ України» 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0,00

28 Національний інститут раку 2 4 050,00 1 4 355,00 0 0,00 2 11 776,00 1 1 962,00 1 1 935,00 0 0,00 1 1 987,00 202 103,00

29 НДСЛ Охматдит МОЗ України 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0,00

226 457 650,00 19 82 745,00 11 64 955,00 107 630 016,00 34 66 708,00 24 46 440,00 11 6 963,00 29 57 623,00 15 177 206,00

Едем АДАМАНОВ

6C55-63 

Тригерний розчин ARCHITECT 

Trigger Solution

 (Trigger Solution, розчин 

тригера, або еквівалент) 

Виробник: Абботт Айленд 

Діагностікс Дівіжн, (Ірландія) 

Ціна за упаковку - 

1 987,00 грн

Загальна вартість, грн 

Всього

Заступник генерального директора 

з управління поставками

№ 

з/п

Адміністративно-

територіальні одиниці/ заклад охорони 

здоров'я

6C54-58 

Промивний буфер ARCHITECT 

Concentrated Wash Buffer 

(ARCHITECT Concentrated Wash 

Buffer, ARCHITECT, 

концентрований промивний 

буфер 4 по 975 мл, або 

еквівалент) 

Виробник: Абботт Айленд 

Діагностікс Дівіжн, (Ірландія) 

Ціна за упаковку - 

2 025,00 грн

6E23-68 

Претригерний розчин 

ARCHITECT Pre-Trigger Solution

 (Pre-Trigger Solution, 

претригерний розчин, або 

еквівалент)

Виробник: Абботт Айленд 

Діагностікс Дівіжн, Ірландія

Ціна за упаковку - 

4 355,00 грн

1L56-40

 Розчин ARCHITECT Probe 

Conditioning Solution

 (ARCHITECT Probe Conditioning 

Solution, кондиціонер для зонда, 

або еквівалент) 

Виробник: Абботт Айленд 

Діагностікс Дівіжн, (Ірландія) 

Ціна за штуку - 5 905,00 грн

7C15-03 

Реакційні ємності ARCHITECT 

Reaction Vessels 

(Reaction Vessels, реакційна 

пробірка, 4000 штук, або 

еквівалент)

Виробник: Абботт Лабораторіз 

(США)

Ціна за упаковку - 

5 888,00 грн

7C14-01 

Чашки для зразків ARCHITECT 

Sample Cups

 (Sample Cups, чашки для зразків, 

1000 штук, або еквівалент)

Виробник: Абботт Лабораторіз 

США

Ціна за упаковку - 

1 962,00 грн

4D18-03

 Мембрана ARCHITECT Septum

 (Septums, мембрани, 200 штук, 

або еквівалент)

Виробник: Абботт Лабораторіз 

США

Ціна за упаковку - 

1 935,00 грн

4D19-01 

Змінні кришки ARCHITECT 

Replacement Caps

 (Replacement Caps, змінні 

кришки, 100 штук, або 

еквівалент) 

Виробник: Абботт Лабораторіз 

(США)

Ціна за упаковку - 

633,00 грн


